山柔協第２７－３６４号

平成２８年 １月２３日

 各市柔道協会等団体の長

  様

各 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 長

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  吉 岡  剛

（会長印を省略しています。）

平成２８年度少年柔道強化指定選手選考会の開催について（通知）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記選考会を別添の要項により開催しますので、下記に留意の上、参加申込等をお

願いします。

記

１ 開催日

平成２８年３月１３日（日）

(第 36 回全国少年柔道大会山口県予選会終了後に開催します。)

２ 開催場所

  防府市武道館

〒７４７－０８３３ 防府市浜方１７４－１  電話０８３５－２４－６０００

３ 参加申込書の提出

（不参加の場合も期限までに「不参加」に〇をつけて提出してください。）

全ての団体（各市柔道協会等団体を除く）は、別紙の参加申込書を平成２８年２月５日

（金)までに、電子メールで提出してください。（参加申込書は「総括表」「５年男女」「６

年男女」のシートで構成されています。申込枠が不足する場合は枠を追加してください。）

電子メールアドレス yjk@c-able.ne.jp
４ その他

  要項及び参加申込書は、「周南市柔道協会のホームページ」に掲載します。

※ 問合せ先

（一社）山口県柔道協会事務局 担当 藤井勝正 電話：０８３-９２４-９５１０

http://yinet.intra.pref.yamaguchi.lg.jp/cgi-bin/dnet/xmail.cgi?page=mailaddrentry&mode=maddr&fid=1&msgid=201601211111310001N&id=18054&Name=from&bproc=xmail%2Ecgi%3Ffldsort%3D%26order%3D%26status%3D%26row%3D0%26page%3Dmaillist%26fid%3D1%26select%3D1&no=1